Bâtınîlerin göndermiş olduğu para ve değerli takıları alarak muhasarayı bırakıp çekip gitmişti¹⁸. Buzurg Ümmid'in 1138'deki ölümüyle yerine oğlu Muhammed b. Buzurg Ümmid geçti. Böylece merkezi yönetimin babadan oğula geçmesi geleneği de başlamış oldu¹⁹.

Sultan Sencer döneminde Bâtınîler üzerine tertiplenen seferlerden biri de 546/1151-1152 senesinde gerçekleşmiştir. Sultan Sencer'in askerlerinden meydana gelen bir grup, Turaysis (Turşız) beldesi üzerine yürümüştür. Bâtınîlerin elindeki beldelere baskınlar yapıp yağmalamışlar, çoluk çocuğu esir almışlardır. Şehirleri tahrip edip evleri ateşe veren Sencer'in askerleri Bâtınîlere çok büyük zararlar verdikten sonra geri dönmüşlerdir²⁰.

3. Sultan Sencer Döneminde Suriye'de Bâtınîler ile Yapılan Mücadeleler

Suriye'de Sultan Sencer dönemindeki ilk gelişme Haleb Selçuklu Meliki Alparslan tarafından Suriye'den uzaklaştırılan Haleb Reisi Sâid b. Bedî'nin Bâtınîler tarafından öldürülmesi olmuştur. Mardin'e kaçmış olan Sâid b. Bedî 513/1119'da Fırat Nehri üzerindeki geçiş noktasında bulunan Devser Kalesi'nden ayrılıp iki oğluyla beraber kayıkla suyu geçeceği sırada iki Bâtınî tarafından saldırıya uğrayarak öldürülmüştür²¹. Öte yandan Sultan Muhammed Tapar döneminde Haleb reisi olan Ebû Tâhir es-Sâig'in öldürülmesinden sonra yerine yine bir Bâtınî lideri olan Ebû İbrahim el-Esedâbâdî'nin yeğeni Behram geçmiştir.